
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

# 

29 

111 

90 

3 

117 

51 

0 

144 

122 

8 

83 

43 

121 

10 

4 

Driver 

Daniel Serra 

Rubens Barrichello 

Ricardo Mauricio 

Digo Baptista 

Matias Rossi 

Átila Abreu 

Cacá Bueno 

Bruno Baptista 

Andres Jakos 

Rafael Suzuki 

Gabriel Casagrande 

Pedro Cardoso 

Felipe Baptista 

Ricardo Zonta 

Julio Campos 

Team 

Eurofarma-RC 

Full Time Sports 

Eurofarma-RC 

Crown Racing 

A Mattheis Vogel Motorsport 

Shell V-Power 

Crown Racing 

RCM Motorsport 

Full Time Sports 

Full Time Bassani 

A Mattheis Vogel Motorsport 

Crown II Racing 

KTF Racing 

RCM Motorsport 

Lubrax Podium Stock Car Team 

M 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

Best Lap 

1:21.679 

1:21.708 

1:21.869 

1:21.951 

1:21.964 

1:21.990 

1:22.049 

1:22.203 

1:22.222 

1:22.255 

1:22.291 

1:22.732 

1:22.832 

1:23.525 

1:24.169 

In L 

4 

3 

3 

3 

4 

4 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

Diff 

0.029 

0.190 

0.272 

0.285 

0.311 

0.370 

0.524 

0.543 

0.576 

0.612 

1.053 

1.153 

1.846 

2.490 

Gap 

0.029 

0.161 

0.082 

0.013 

0.026 

0.059 

0.154 

0.019 

0.033 

0.036 

0.441 

0.100 

0.693 

0.644 

Speed 

155,585 

155,529 

155,224 

155,068 

155,044 

154,995 

154,883 

154,593 

154,557 

154,495 

154,428 

153,604 

153,419 

152,146 

150,982 

S1 

19.831 

19.769 

19.747 

19.809 

19.880 

19.817 

19.763 

19.726 

19.873 

19.772 

19.892 

19.912 

19.968 

19.836 

19.841 

S2 

31.440 

31.423 

31.374 

31.305 

31.655 

31.528 

31.315 

31.585 

31.742 

31.617 

31.592 

31.569 

31.566 

31.659 

31.402 

S3 

30.408 

30.503 

30.748 

30.828 

30.429 

30.605 

30.777 

30.892 

30.607 

30.759 

30.498 

30.716 

31.110 

32.008 

31.752 

Laps 

4 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

3 

2 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 24/09/2022 15:06:55 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Santa Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro 

9ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q2 

Qualifying (8:00 Time) started at 14:55:12 

Santa Cruz do Sul 3,530 km 

24/09/2022 14:39 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
24/09/2022 15:12:53

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/09/2022 15:13:23

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
24/09/2022 15:13:46

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
24/09/2022 15:14:16


